Viri galilei quid statis **Cap̄ ad . 9.**

Aspicientes in celū; hic ihs q̄
assūptus est a uobis in celuz. sic veniet
quēadmodū vidistis eū euntē in celuz.

Abentes p̄tificē **Cap̄ ad noct.**

Magnū; q̄ penet̄uit celos: ihm̄
filiū dei teneam̄ s̄fessionem eius;

Elevatus est sol: per octavas ferias die
et luna stetit in ordine suo. **Cap ad. 9.**

Dominica infra octavas ascensionis. **Cap ad ves.**

Stote prudentes et vigilate in orationibus; ante omnia autem mutuas in vobismetipsis caritatem continuas habentes; quia caritas operit peccata multa.

Quoniam semper **Oratio:** // Studium; deus; fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem; et maiestati tue sincero corde servire. **P. In vigilia**

Qum **Penthecostes ad ves Cap**
apollon esset corinthi; et paulus agratis superioribus partibus veniret ephesum; et inveniret quosdam discipulos dixit ad eos; si spiritum sanctum accepistis cre-

Nra quoniam opus deus; **Oratio.** // Intentes, ut claritatis tue super nos splendor effulgeat; et lux tue luitis corda eorum qui per gratiam tuam renati sunt: spiritus sancti

Illustratioe sfirmet, **De**
Cap ad laudes. 5. et ves
um complezentur dies
penthecostes; erat oms
discipuli pariter in eode loco; et
facto est repente de celo sonus taqz
aduenientis spiritus vehementis;
et repleuit totas domu vbi erat sedetes.

Deus qui hodierna **Oratio,**
die corda fidelium scilicet spiritus
illustratione docuisti; da
nobis in eodem spiritu recta sapere; et de
eis sepe solatioe gaudere. **De eiusdem.**

Caritas dei diffusa est **Cap ad. 6.**
in cordibus nostris. per spiritum sanctum
qui datus est nobis; **Cap ad. 9.**

In hoc cognouimus caritatem dei in
nobis: quoniam de spiritu suo dedit nobis.

Per octavas ad noctem Caritas dei, **Cap**
appuerunt apostolis disputate **ad Sextam.**

lingue tanq̄ ignis; seditq̄ sup̄ sin-
gulos eor̄: et repleti sunt om̄s sp̄tū
sc̄to; et ceperūt loqui varijs liguis.
p̄ vt sp̄tū sc̄s dabat eloqui illis:

Deus qui apl̄s tuis *feria. 2. Orō,*
sc̄m̄ dedisti sp̄m̄; concede ple-
bi tue pie petitionis effectū: vt q̄b̄
dedisti fides largiaris et pacē. *P. eius.*

Misit nobis dñe q̄s *feria. 3. Orō,*
virtū sp̄tū sc̄i; que et corda n̄ra
clementer expurget: et ab omnibus
tueat̄ aduersis. *P. eius. feria 4 Oratio.*

Mentes n̄ras q̄s dñe pacitus q̄
a te p̄cedit illuminet; et indu-
cat in om̄es sicut tu p̄misit filiū veri
feria. 5. Orō, Deo q̄ corda fi. // statē. P. eius.

Da q̄m̄s ecclesie *feria. 6. Orō,*
tue misericors; vt sp̄tū sc̄to
congregata hostili nullatenū incur-
sione turbet. *P. eius. Sabbato Oratio;*

Mentibus nostris quibus domine spiritus sanctus
benignus infunde; cuius et sapi-
entia sediti sumus; et prudentia guber-
namur. Per eius, **Omnia Trinitatis**

Qualitudo diuitiarum **ad vs Cap.**
sapientie et scientie dei; quae
incomprehensibilia sunt iudicia
eius; et inuestigabiles viae illius

Omnia sempiternus deus; **Oratio;**
quae dedisti famulis tuis in confessi-
one vere fidei eterne trinitatis glori-
am agnoscere; et in potentia maiestatis
adorare unitatem; quibus ut eiusdem fidei
firmitate; ab omnibus semper muniamur

Gratia **Cap ad. 6.** **Aduersus.** Per
domini nostri ihesu christi et caritas dei;
et communicatio sancti spiritus; sit cum omnibus vobis

Tres sunt qui testimonium dant in terra;
spiritus aqua et sanguis; sic **Cap ad. 9.**
in celo tres sunt. pater. verbum. et spiritus. et hi

Tres unus sunt;

Corporis xpi ad vs. l. 3. Cap.
 Ominis ihesus mo
 nocte tradebatur acce
 pit panes; et gratias a
 gens fregit et dixit, ac

cipite et manducate; hoc est corpus
 meu qd pro vobis tradet: hoc facite in

mea comemoratiōez, **Oratio,**

Deus qui nobis sub sacra
 mento mirabili passionis
 tue memoriā reliquisti; tribue qms:
 ita nos corporis et sanguinis tui sa
 cra mylteria venerari; vt receptiōis
 tue fructū in nob' iugit' sentiāz, **Q'cū,**

Dñs ihesus postq; **Cap ad . 6.**

cenauit accepit calicē dicens;
 hic calix nouū testamētū est in meo
 sanguine: hoc facite quotienscūq; bibetis

in meas comemoratiōez, **Cap ad . 9.**
 Quotienscūq; manducabitis panē

et calicē bibetis: mortē dñi annunti-
abitis donec veniat, *Cap ad noct, p oct,*

Quicūq; manducauerit panem
vel biberit calicē; dñi indigne,
reus erit corpis et sanguinis dñi;

Dñica p̄ma p̄ Trinitatis Orō,
sus in te sperantiū fortitu-
do; adesto p̄pitiis inuocatio-
nibus nr̄is: et q̄ sine te nihil potest *morta-*
lis infirmitas; p̄ra auxiliū gr̄e tue: vt in-
creq̄ndis mandatis tuis. et voluntate
tibi et actione placeam. *D. Dñica. 2.*

Sct̄i nōis tui dñe timorē p̄it *Orō*
et amorē fac nos habere p̄petuū;
q̄ nunq̄ tua gubernatiōe destitu-
is; q̄s in soliditate tue dilectiōis i-
stituis. *D.*

Protector in te *Dñica 3. Oratio,*
spantiū d̄s; sine quo nihil ē va-
liduz nihil sc̄m; multiplica sup nos
m̄ias tuā; vt te rectore te duce sic f̄nse

am9 p bona tēpalia: vt nō amittā9 etna,

Qa nobis qm̄s dñe; **Do. 4. Oro.** Per
vt et mundi cursus pacifice tuo
ordine dirigat: et ecclesia tua tranq̄lla

Deuotiōe letet. **Q. Om̄ca. 4. Oro.**
Deus qui diligentib9 te bona inui-
sibilia ppasti; infunde cordib9 nr̄is
tui amoris affectū: vt te in omnib9 et
sup oīa diligentes. pmissiones tuas
q̄ omne desiderii supant seqm̄. **Per;**

Deus vtutū cui9 est **Om̄ca. 6. Oro.**
totū qd̄ est optimū; insere pec-
torib9 nr̄is amorē tui nōis: et pra m̄
nobis religionis augmentū; vt que
sunt bona nutrias: ac pietatis studio
que s̄ nutrita custodias. **Q. Do. 7. Oro.**

Deus cui9 puidencia in sui dispo-
sitione non fallit; te suppliciter
exoram9: vt noxia cuncta s̄moueas.
et oīa nob̄ pfutā xcedas. **Q. Do. 8. Oro.**

Largire nobis q̄s dñe semp sp̄tm
cogitandi que recta s̄t pp̄t̄ia et a-
gendi; vt qui sine te esse non possumus:
sc̄dm te viuere valeamus. *Per, Dñica. 9.*

Dateant aures m̄ie tue q̄s *Oro,*
dñe p̄cib; supplicantiũ; et vt pe-
tentib; desiderata sc̄edas: fac eos que
tibi s̄t placita postulare. *Per, Dñica. 10.*

Oeus qui omnipotentia tua par-
cend̄ maxime et miserat̄o ma-
nifestas; multiplica sup nos gratias
tua. vt ad tua p̄missa currentes: cele-
stiu bonor facias esse s̄ortes. *Per, Dñica.*

Om̄ps sempit̄ne d̄s; qui *Orō,*
abundantia pietatis tue et me-
rita supplicũ excedis et vota: effunde
super nos m̄ias tua; vt dimittis que
scientia metuit: et adijcias qd̄ orō

Non p̄sumit. *Per, Dñica. 12. Oro,*
m̄ps et misericors d̄s; de cuius

mūnere venit: vt tibi a fidelib9 tuis
digne et laudabiliter seruiat; tribue
q̄s nobis: vt ad p̄missiones tuas sine
offensione curram9. *P. Dm̄. 13. Oratio.*

Om̄ps sempit̄ne deus; da nob̄ fidē
sp̄i et caritatis augmentū: et
vt meream̄ assequi qd̄ p̄mittis. fac
nos amare qd̄ p̄cipis. *P. Dm̄ca 14. Orō.*

Custodi q̄s dñe ecclesiaz tuā p̄pi-
ciatione perpetua; et q̄ sine te
labitur humana mortalitas: tuis
semper auxilijs et abstrahat̄ a noxijs.
et ad salutaria dirigat. *P. Dm̄ca 14. Orō.*

Ecclēsiā tuā dñe miseratio con-
tinuata mūdet et muniat: et
q̄ sine te non potest salua s̄sistere:
tuo semp̄ mūnimine gubernet. *P. Per.*

Tua nos dñe q̄s grā *Dm̄ca. 16. Orō.*
semp̄ et preueniat et seq̄t̄: ac bo-
nis opib9 iugit̄ p̄stet esse intentos. *P.*

Qua quoniam domine pro populo *Dñica. 11. Oro,*
tuo dyabolica vitare stagia,
et te solum domini pura mente sectari. *Per.*

Dirigat corda nostra quoniam *Dñica. 18. Oro,*
domine tue miserationis operatio: quoniam
tibi sine te placere non possumus. *Per.*

Quius sempiternae *Dñica. 19. Oro,*
deus; universa nobis adversaria
propiciatus exclude: ut mente et corpore
pariter expediti; que tua sunt liberis

mentibus exequamur. *Per. Dñica. 20. Oro*
Largire quoniam domine fidelibus tuis indulgentiam
placatus et pacem; ut pariter
ab omnibus mundentur offensis. et secu-
ra tibi mente deseruiant. *Per. Do. 21. Oro*

Familias tuas quoniam domine continua pie-
tate custodi; ut acunctis adver-
sitatibus te protegente sit libera: et in bonis

actibus tuo non sit devota. *Per. Do. 22. Oro;*

virtus; ad esto pijs ecclesie tue scriba
auctor ipse pietatis et pra: vt quod
fideliter petimus efficaciter sequamur. *P.*

Deus qui ore prophe *Dñica. 23. Oꝛo.*
tico; cogitandas sup nos cogita
tionē pacis et non afflictionis pmisi
sti; cogita q̄s cogitationēz eterne nre
redemptionis; et educ nos de captiui
tate tenebrarū: vt possim⁹ videre q̄ agēda
sūt: et q̄ recta sūt agere valeam⁹. *P. Do. 24. Oꝛo.*

Absolue q̄s dñe tuorū delicta pp̄lor;
vt a pctōrū nrōrū nexib⁹ que
p̄ nrā fragilitate straxim⁹: tua be
nignitate liberem⁹. *Per. Dñica 29. Oꝛo.*

Excita q̄s dñe tuorū fidelium
voluntates; vt diuini operis
fructū pp̄ensiq̄ exequentes: pietatis
tue remedia maiora p̄cipiant. *P. Do;*

Benedictus *De ap[osto]lis Cap[itulo]*

Beneus et pater d[omi]ni n[ost]ri ihesu
xpi; qui sc[on]d[um] magnā m[er]itā
suā regenerauit nos in spes viuā: p[er]
resurrectionē ihu xpi ex mortuis,

Benedictus d[omi]s et p[ater] d[omi]ni n[ost]ri ihesu
xpi; qui benedixit nos in omni
b[en]edictione spiritali i[n] celestib[us] in xpo;

Benedictio d[omi]ni sup[er] caput iusti; ideo
dedit illi hereditate[m] et diuisit
ei partē in tribub[us] duodecim et inue
nit gratiā in aspectu omnis carnis,

Nam non estis hospites et aduene.
sed estis ciues s[an]ctor[um] et domestici
dei: sup[er] edificati sup[er] fundamentum
ap[osto]lor[um] et p[ro]ph[et]ar[um] ip[s]o s[um]mo angulari

Tabant ap[osto]li *lapide xpo ihu;*
gaudentes a[pp]rosp[er]u concilij: q[ui]m

Te digni habiti s[un]t p[ro] no[m]i[n]e ihu st[er]ueliā
in omib[us] tribulationem *pati,*

patim. sed non angustiam; aporiam
sed non destitum: psecutione patim
sed no derelinqm. deicm. s no perim.

Qui timet **De Euāgelist Cap**
dm faciet bona; et q stinēs ē
iusticie apprehēdet illas: et
obuiabit illi quasi mat honorificata.

In medio ecclie apiet os ei9; et im-
plebit eū dñs spū sapientie et in-
tellect9; et stola glie ei9 induet eu; iocunditate et exultatiōez thesaurizauit
sup eū: et noie etno hereditabit illuz

Posuit d's i ecclia **D**ñs d's nr;
primū aplos; scdō pphetas: tēio
doctores; de inde virtutes: ex in grās
curationū. opitulatiōes. gubernatiōes.

Dibauit illū dñs pane vite et in-
tellect9; et aq sapiētie salutaris

Similitudo vultus **P**otauit eū.
Sq̄tuor aīaliū; facies hominis

et facies leonis adextris ipsorum quatuor:
facies autem bouis a sinistris ipsorum
quatuor; et facies aq̄le desuper ipsorum quat-
tuor: et facies eorum et p̄ne eorum extente

Ubi impetus erat spiritus // desuper,
illuc gradiebantur: nec reuertere-

Simili // bantur cum ambularent,
tudo animalium et aspectus eorum quasi
carbonum ignis ardentium: et quasi aspectus

De miris Cap: // Napadar,
y sunt qui venerunt de tri-
bulatione magna; et laurunt
stolas suas in sanguine agni: ideo st̄
ante thronum dei et seruiet ei die ac nocte

Iy sunt viri misericordie // in templo eius,
quorum iusticia oblivione non ac-
cepunt: cum semine eorum permanet bona.

Hereditas sancta nepotes eorum,
iusti in perpetuum vivet, et apud dominum est mer-
ces eorum: et cogitatio eorum apud altissimum,

Iustorum aie in manu dei st. et non
 tanget illos tormentu mortis; visi
 sunt oculis insipientium mori: et esti
 mata est afflictio exitus illorum: et qd
 a nobis est iter exterminij: illi aute

Fulgebunt iusti et tanq; st in pace;
 sicut ille in arundineto discurret,
 iudicabunt nationes et dnabunt pplis:
 et regnabit dñs illorum in perpetuum.

Omnes q volunt pie vivere in
 xpō ihu: p̄secutioez paciunt^r,

Lingua sapientu ornat scientiaz;
 os fatuorum ebullit stultitia: in
 omni loco oculi dñi st̄plāt malos.

Qui timēt dñz pre- **E**t bonos,
 parabunt corda sua: et in con
 spectu illius sc̄tificabunt animas suas.

Qui timent dñm non erunt in
 credibiles verbo illius: et q dili
 gūt illū s̄servabunt viam illius;

Reddet d's mercede; laborꝝ sctorũ
suorꝝ; et deducet illos in via mi-
rabili: et fuit illis in velamento diei.
et in lucem stellarũ nocte;

Scimus qm̄ diligentibꝝ deus oĩa
coopant in bonũ: hys qui se-
cundũ propositũ vocati sũ scti;

Scti p̄ fidem vicerunt regna; opa-
ti sunt iustitiã: adepti sũ rep-
missioẽs in xpo ihu dño nostro;

Sancti non elurient neq; siciet
amplius; qm̄ agnũ qui in me-
dio throni est reget illos: et deducet
illos ad vite fontes aq̄: et absterget
deus omẽs lachrimã ab oculis eorũ;

Scti ludibria et verbera expti:
in sup et vincula et carceres:
lapidati sũ. secti sũ. temptati sũ: in
occisione gladij mortui sũ: et hũ oẽs
testimonio fidei probati inuenti sũ:

in Christo Ihesu domino nostro;

Beatus homo *De vno m̄re. Cap.*
 mo qui inuenit sapientiā; et
 qui affluit prudentiā; melior
 est acq̄sitio ei⁹ negotiationi argenti
 et auri: primi et purissimi;

Beatus vir q̄ in sapientia morabitur,
 et qui in iustitia meditabitur: et in
 sensu cogitabit circūspectionē dei.

Beatus vir q̄ suffert temptationez;
 q̄mā cum pbatus fuerit accipiet
 coronā vite: q̄m repmisit d̄s diligentib⁹

Beatus vir q̄ inuent⁹ est sine
 macula; et q̄ p̄ aurū non abiit:
 nec sperauit in pecunie thesauris.

Bonū certamē certauī cursuz slu
 mauī; fidē seruauī: de reliquo re
 posita est mi corona iustitie; q̄ red

Bet mi d̄ns in illa die iust⁹ iudex.
 benedict⁹ de⁹ et p̄r d̄ni nr̄i ihu x̄i.

Hec dic̄ d̄ns. creās te iacob et formās te isrl̄:
 noli t̄ere, cū p̄trūeris p̄ aq̄s tecū ero: et flūia
 nō opiet te: cū ābulaueris in igne nō cō
 burez; et flāma nō ardebit in te.

pater miar et ies totis solatiōis: qui

Solat nos ī oī t̄bulatiōe n̄ra.
Confitebor tibi dñe rex: et col-
laudabo te dñm saluatore meū; s̄fite-
bor nōi tuo magno: qm̄ adiutor &
p̄tector factus es mihi; et liberaisti corp̄

Collaudabūt meū ap̄ditiōe.
Multi sapientiā iusti; et vsq; ī
sc̄lm̄ non delebit: non recedet memo-
ria ei; et nomē ei; req̄ret a generatiōe

Custodiuit eū ī generatiōe.
Dñs ab inimicis; et a seducto-
rib; tutauit eū: et certamē forte dedit
illi vt vinceret: et sciret qm̄ oīm potē

Iustus si morte stior ē sapientia,
Poccupatus fuerit; ī refrigerio e-
rit: senectus enī venerabilis est: non
diuturna. neq; numero annū sputata.

Iustus cor suū tradet ad vigilandū
In diluculo; ad dñz q̄ fecit illū: et m

conspectu altissimi deprecabitur; aperiet os suum in oratione; et per delictis suis de-

Iustum deduxit dominus per spiritum sanctum, vias rectas; et ostendit illi regnum dei; et dedit illi scientiam sanctorum; honestavit illum in laboribus; et imple-

Memor esto spiritus labores illius; dominum ihesum resurrexisse a mortuis; ex semine david secundum euuangelium meum in quo laboro: usque ad vincula;

Nemo militans deo; implicat se negotiis secularibus; ut ei placeat.

Qui parce faciat cui se probavit, seminat parce et metet; et qui seminat in benedictionibus; de benedictionibus

Tu autem assecutus facit et metet, res meam doctrinam; institutiones; propositum; fidem; longanimitatem; dilectionem; patientiam; persecutiones; passiones;

De vno stessore et potifice. Cap.

Ascende sacerdos magnus qui diebus
suis placuit deo et inuictus
est iustus; et in tempore iracun-
die factus est reconciliatio: non est
inuentus similis illi: qui seruaret legem

Dedit dominus confessionem / excelsi;
sacro suo excelsio in verbo glorie;
de omni corde suo laudauit dominum:

O dilexit deus qui fecit illum:
doctrinis variis et peregrinis no-
lite abduci; optimus est enim gratia sta-
bilire cor non escis: qui non profuerit am-

Labia sacerdotum / bulantibus in eis,
dotis custodiunt scientiam; et le-
gem requirunt ex ore eius: quia angelus

Angelus veritatis / dominum exercituum est
fuit in ore eius; et iniquitas non est
inuenta in labiis eius: in pace et equi-
tate ambulauit mecum. et multos auer-

Omnis pontifex / tit ab iniquitate;

ex hōib9 assūpt9; p homib9 stituitur
in hys q̄ s̄t ad d̄m: vt offerat dona et

Dolores // sacrificia p p̄ctis;
facti s̄t sacerdotes; id circo qd̄
morte p̄hiberent p̄manere; hic autē ^{eo}
qd̄ maneat in et̄nū. sep̄itnū habet sa-

Statuuit illi d̄ns testa // sacerdoti9;
mentū sempitnū; et dedit illi
sacerdotiū magnū: b̄tificauit illū i

Sapientia om̄ antiq̄rus // gl̄ia.
ex̄q̄ret sapiens; et p̄phetis vaca-
bit: et inuersutias p̄abolae simul in

Talis decebat vt nob̄ // troibit,
esset pontifex sc̄is; innocēs in-
pollut9. segregat9 ap̄ctorib9; et excel-

Acces sacerdos // sior celis factus,
magn9 q̄ in vita sua suffulsi-
tomū; et in dieb9 suis corroboraui

templū: tēpli autē altitudo ab ip̄so
in dieb9 ip̄s9, *ad 6. Cap* // fūdata est;

S

sacerdotis emanabant putei aq̄e; et
aquis mare ad impletū est supra
modū: q̄ curauit gentē suā. et libera-

Amplificatus fuit illam a perniciē,
est q̄si stella matutina in me-
die nebulę; et q̄si luna plena in diebus
suis lucet: et quasi sol refulgens.
sic ille refulsit in templo dei. *De cōfess*

Rigabo ortū *et nō pōntice, Cap.*
meus plantationū; et inebri-
abo partus mei fructū; et
ecce factus est mihi trames abundās;
et fluius meus appinquit vsq; ad ma-
re: q̄mā; doctrinam meā quasi ante
lucanū illuminabo omnib; et nar-
rabo illam q̄si in longinquū,

Denetrabo inferiores ptes terre,
et in spitiā om̄s dormiētes: et
Illuminabo sperātes in deo,
doctrinā meā quasi pphetiam

effundam; et relinqua illas sapiētias:
et non desina in pgenies illoꝝ. vsq

Dilecto deo et hoibꝫ in euu sc̄m,
cuiꝫ memoria in b̄ndictioe est.

Dedit sc̄s in celebrationibus
decus; et ornauit tēpora vsq
ad slūmationes vite: x̄ps purgauit
pcta ip̄s; et exaltauit met̄nus; cor
mi illuis; **Cap** iustu deduxit, iusta

cor suū. **Collaudabūt, De virgine et
mire. Cap** Confitebor t̄,

Dne deus meus exaltasti sup
terraz; habitationē meas;
et p̄morte defluentī dēp̄cata
sum: inuocaui dn̄m prēm dn̄i mei,
vt non derelinq̄t me in die tribula
tiois mee: et in tēpe sup̄bor sine ad

Laudabo nomen **S**uitorio,
tuū assidue; et collaudabo il
lud in s̄fessioe: et exaudita ē oꝝo vr̄a,

Liberasti me a pditione; et eri-
puiſti me de tempe miſſa: p̄tea
confitebor tibi et laudes dicam nōi

Memorata **I**n tuo dñe d̄s noſter
ſum miſe tue dñe; et coopati
om̄s tue que a ſc̄lo ſunt: qm̄ eruis
ſuſtinentes te. et liberas eos de ma-
nu odientū te. dñe d̄s n̄r. *De virgīe*

De virginibus *non m̄re Cap.*
preceptū dñi non habeo: ſi-
lius autē id: tanq̄ miſas ſecutus a

Amulor em̄ vos dei emulatiōe
reſpondi em̄; vos vni viro v̄ginem
caſtā exhibere xp̄o ih̄u dño n̄ro,

Qui gloriat̄ in dño gl̄iet̄; nō em̄;
qui ſe ip̄m cōmentat ille pro-
batus eſt: ſed quem dñs cōmētat.

Sapientia vincit malitiā; attingit
ergo a fine vſq; ad finē fortiter:

Quod disponit omnia suauiter,
 Virgo cogitat que domini sunt: ut
 sit sancta et corpe et spiritu in christo ihesu

Fidelis *De uirginis Cap.* // domino nostro;
 fallax gratia et vana est pulchri-
 tudo; mulier timens dominum ipsa lauda-
 bitur: date ei de fructu manuum su-
 arum; et laudent eam in portis opera eius.

Liberauit me dominus ab omni ope-
 malo; et salutem faciet in regno
 suo celesti: ipsi gloria in secula seculorum amen:

Mulieres fortem quis inueniet;
 procul et de ultimis finibus pre-
 cius eius; confidit in ea cor viri sui: et

Sapientia // spolijs non indigebit,
 laudabit animas suas; et in deo ho-
 norabitur: et in medio populi sui glorietur,
 et in ecclesijs altissimi aperiet os suum
 et in conspectu virtutis illius glorietur.

Cap. Sabbatina die ad vesperes pro totum annum

Daltiludo diuiliarum sapiē
tie et scientie dei; q̄ incōpre
hensibilia s̄ iudicia ei; et
muestigabiles vie illi; *Dñcis dieb; Cap.*

Rndictio et claritas *ad laudes. Cap.*
et sapientia et gr̄ar actio; hono
et virtus et fortitudo deo nr̄o; i sc̄la sc̄lo;

Regi *Dñcis et. 12. lxx. ad p̄mas. Cap.* *fame,*
autē sc̄lo; immortalē et inuisi
bili soli deo honor et gl̄ia; i sc̄la sc̄lo;

Dñe *Oro ad p̄mas p̄ totū añū fame,*
d̄s om̄ps q̄ ad principiū huius
diei nos puenire fecisti; tua nos ho
die salua virtute; vt i hac die ad nul
lū declinēs pctm; sed semp ad tuā iu
stitiā fatienda; nr̄a pcedant eloquia;
dirigant cogitatiōes et opa. *P. Dñcis*

Deus caritas est: *dieb; ad. 3. Cap.*
et qui manet i caritate; i deo
manet; et d̄s i meo, *Dñcis et feriatis di*

Alter alteris onera *ebus ad 6. Cap.*
portate: et sic adimplebitis leges
christi. *Dñs et feriatis die ad 9. Cap.*

Dempti em̄ estis pretio magno:
glorificate et portate deus in
Dñs et feri die ad vs Cap // corpe vestro,

Benedictus deus et pater dñi nr̄i
ih̄u xp̄i; p̄r̄ m̄iar̄ et d̄s totius
solationis: qui solatur nos in
tribulatione nr̄a. *Cottidie ad splē Cap.*

Tu autē in nob̄ es dñe; et nomē
sc̄tm̄ tuū invocatū est sup̄ nos:
ne derelinq̄s nos dñe d̄s nr̄. *Oro q̄m.*

Visita q̄s dñe habitationē
vistas: et oēs insidias inimici
ab ea longe repelle; angeli tui sc̄ti
habitent in ea q̄ nos in pace custodiāt.
et b̄ndictio tua sit sup̄ nos semp. *V.*

Vigilate *Ad noct. q̄tidie. Cap.*
et stete in fide: viriliter agite et

confortamur: oia vira in caritate fiant,